
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/12362/

Código da publicação: 12362

Data da emissão do comprovante: 22/04/2025 17:07:48

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 12/2025

N° do Processo: 27

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 11/04/2025 15:40:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/04/2025 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 14/04/2025 08:00:00

Data da Disputa/Horário:28/04/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 55.341,77
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE INSTRUMENTOS ODONTOLÓGICOS. 
Resumo:
AQUISIÇÃO DE INSTRUMENTOS ODONTOLÓGICOS. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/04/2025 00:00:00Aviso de Licitação - PE12 2025 - INSTR. DODONTO... Baixar

11/04/2025 00:00:00DECISÃO DA AUTORIDADE Baixar

11/04/2025 00:00:00PARECER TECNICO Baixar

11/04/2025 00:00:00PARECER JURIDICO Baixar

11/04/2025 00:00:00EDITAL 16 PE 12 2025- INSTRUMENTOS ODONTOLOGICOS Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/12362/pregistro-de-precos-para-aquisicao-de-instrumentos-odontologicosnbspp/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b5c7c973729c6cc37d0e8204260fbae4.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/58a8d56410177e36bb90994d40630fb0.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c7691b8caa661ff7c22960205e620c07.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ce60ad91af8cb0e01afee36de0480101.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0a1f552bb6b26779d9d008c0f6daf466.pdf

